
 
 

PORTARIA Nº 10              DE, 27 DE OUTUBRO DE 2021. 

 

 

 “Nomeia servidores para atuarem na 

coordenadoria municipal de defesa civil - 

COMDEC”. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, Dr. JÚLIO 

CÉSAR DAIREL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 

Municipal e a Lei Municipal nº 0300 de 30 de agosto de 2002: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de 

Defesa Civil – COMDEC: 

 

Sr. Daniel José Rachadel - Coordenador Executivo 

Sr. Railson Rodrigues da Silva Nascimento - Gerente Executivo 

Srª. Luanna Tassara de Oliveira Santos - Gerente Técnica 

Sr. Júlio Cezar Carvalho da Silva - Secretário Executivo 

 

Art. 2º - Os membros da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil - COMDEC de 

Ourilândia do Norte-PA, não faram jus a qualquer graticicação ou remuneração para desempenhar 

suas funções. 

 

Art. 3º - Esta Potaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte/PA, em 27 de outubro de 2021. 

 

 

 

 

 

______________________________ 

Júlio César Dairel 
PREFEITO MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE/PA 

 

 


		2021-10-27T16:24:42-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291




